17-02-2024 08:35:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Motoristas nos procuraram solicitando melhoria na sinalização estratigráfica em toda a extensão do bairro
Morada Nova, com ênfase nos quebra-molas que se encontram apagados como mostram as fotos anexas.   Portanto se
faz imperiosa a atuação desta secretaria para a melhoria do trafego local.

para que realize manutenção nas sinalizações horizontais e verticais em toda a extensão do bairro

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

RUA NACIR MENDES LIMA, MORADA NOVA, 38.412-738, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: NESTA RUA E EM TODA EXTENSÃO DO BAIRRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 25369/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

17-02-2024 08:35:57

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total